

**PURCHASE ORDER**  
**CANDIJAY COMMUNITY HOSPITAL, CANDIJAY, BOHOL**  
 Agency/Procuring Entity

Supplier : **ST. JUDE PRESS MARKETING AND SUPPLIES** D.O. No. : P.O. # - PHO - 2021 - 149  
 Address : **MAHOGANY DRIVE, ZAMORA ST., DAO DISTRICT, TAGBILARAN CITY** Date : August 11, 2021  
 Telephone No. : Mode of Procurement : Negotiated  
 TIN : Canvass

Gentlemen/Mesdames:  
 Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:


Place of Delivery: **CANDIJAY COMMUNITY HOSPITAL, CANDIJAY, BOHOL** Delivery Term: Please Read Terms & Conditions at the back hereof  
 Date of Delivery : **TWENTY (20) WORKING DAYS UPON THE RECEIPT OF NOTICE TO PROCEED** Payment Term: Upon Completion of Delivery  
 Warranty Period: **THREE (3) MONTHS**

Item No.	QTY	UNIT	DESCRIPTION OF SUPPLIES		AMOUNT
1	25	pcs	Benzalkonium Chloride, spray, 500 gms - Virax, BCK	699.50	17,487.50
2	10	pcs	Benzalkonium Chloride, concentrated liquid soln, gal - URC	2,997.00	29,970.00
4	1	pail	Calcium Hypochlorite 40 kgs - Envirosure	4,995.00	4,995.00
5	100	pack	Detergent powder, 1 kg - Pride, Tide	142.10	14,210.00
6	48	pcs	Dishwashing paste, 400 g - Axion, Smart	57.45	2,757.60
7	8	pcs	Floor mop with aluminum handle - Clean Sweep	399.80	3,198.40
8	10	gal	Fabric conditioner, 1 gal - Downy, Del	387.45	3,874.50
9	12	packs	Garbage Bag XXL, thick, good quality (Black) 50's - DW	208.00	2,496.00
10	12	packs	Garbage Bag XXL, thick, good quality (Blue) 50's - DW	543.75	6,525.00
11	12	packs	Garbage Bag XXL, thick, good quality (Red) 50's - DW	574.80	6,897.60
12	12	packs	Garbage Bag XXL, thick, good quality (Green) 50's - DW	505.00	6,060.00
13	12	packs	Garbage Bag XXL, thick, good quality (Yellow) 50's - DW	516.25	6,195.00
14	12	packs	Garbage Bag M, thick, good quality (Black) 50's - DW	304.75	3,657.00
15	12	packs	Garbage Bag M, thick, good quality (Yellow) 50's - DW	304.75	3,657.00
16	12	packs	Garbage Bag M, thick, good quality (Red) 50's - DW	304.75	3,657.00
17	12	packs	Garbage Bag M, thick, good quality (Green) 50's - DW	304.75	3,657.00
21	8	pairs	Gloves, laundry, Elbow length, superior brand - Ansell	247.75	1,982.00
22	100	pcs	Led lights, 9 watts bulb - Firefly, Omni	349.50	34,950.00
23	5	pcs	Plastic Brush for Toilet Bowl, long handle - Dura, Brite	154.50	772.50
24	50	bottles	Sodium hypochlorite, 1 liter - Zonrox	99.50	4,975.00
25	50	bottles	Sodium hypochlorite, color safe, 1 liter - Zonrox	149.50	7,475.00
26	36	bottles	Toilet Bowl Cleaner, 1 liter - Domex, Zip, Sheer-250mL	63.50	2,286.00
X-X					
<b>TOTAL &gt; &gt; &gt;</b>					<b>171,735.10</b>

(total amount in words) **ONE HUNDRED SEVENTY ONE THOUSAND SEVEN HUNDRED THIRTY FIVE PESOS AND 10/100** VVVVVVVVV

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent for everyday of delay shall be imposed.

Conforme:  
  
**ST. JUDE PRESS MARKETING AND SUPPLIES**  
 Signature over printed name of Supplier  
 Date: **AUG 17 2021**

Very truly yours,  
**ATTY. ARTHUR C. YAP**  
 Governor  
 By Authority of the Governor  
  
**ATTY. KATHY RIFE D. PIOQUINTO**  
 Provincial Administrator  
 Date approved: **AUG 11 2021**

Funds Available:   
**EUSTAQDIO A. SOCORIN**  
 Provincial Treasurer  
 Earmarked No. : **1100**  
 Amount : **P 171,978.06**